Sistema OMNIA SCAME

CEl 23-48 (IEC 670) I P 55
CEl 23-49

CENTRALINI E SCATOLE DI DERIVAZIONE
CONSUMER UNITS AND ENCLOSURES
COFFRETS ET BOITES DE DERIVATION

AUTOMATENKASTEN UND ADZWEIGDOSE
CUADROS Y CAJAS DE DERIVACION

(X

PG13.5

PG16

PG21

PG29

PG36
Articolo Moduli DIN Potenza dissipabile (W)
Article DIN modules Dissipate heat power (W)
Article Modules DIN Puissance qu’on peut dissiper (W)
Artikel DIN Moduln Wérmeabfihrvermégen (W)
Articulo Modulos DIN Potencia disipable (W)
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